
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ

________ОДЕСА
(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №33-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2024 року 
№ 33-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13377701 1305230 Баранецький М аксим Г ригорович

227125 А  14.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

180,000

2 13171529 1305230 В інник М ихайло Олександрович

54477548 М К  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

170,000

1



3 13165784 1305230 Волков Дмитро Євгенович

54557873 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
авто тр ан сп о р т  
их засобів

165,000

4 13165358 1305230 Габер Давид Сергійович

54556575 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

175,000

5 13303874 1305230 Г ривков Олександр Сергійович

53753400 С К  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

130,000

6 13167133 1305230 Камінний Володимир Сергійович

54551586 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

175,000

7 13226853 1305230 Л ук'яненко Владислав Віталійович

54541960 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

180,000

8 13357676 1305230 Л ю бчик Павло
П антелеймоно
вич

23731315 С К  18.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

175,000

9 13300731 1305230 М андажи М аксим Ю химович

54540661 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

150,000

10 13169338 1305230 М орозов М арк Ігорович

54567934 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

170,000

2



11 13353777 1305230 Нестеренко Олександр Володимирови
ч

15758273 М К  25.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
авто тр ан сп о р т  
их засобів

130,000

12 13319121 1305230 Охрамовський Денис Романович

54546845 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

175,000

13 13165207 1305230 Сищенко Валентин Петрович

49964558 С К  16.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

170,000

14 13192868 1305230 Соколю к Г еннадій Г еннадійович

54555104 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

160,000

15 13227259 1305230 Яланжі Олександр Сергійович

54541961 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорте 
их засобів

180,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2024 року 
№ 33-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13272299 1305228 Андреева Анна Сергіївна
54573598 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

165,000

2 13372658 1305228 Боднарчук Андрій Костянтинович
55027829 ТЕ 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

130,000

3 13160279 1305228 Графіна Анастасія Ігорівна
53733732 С К  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

130,000

4



4 13189478 1305228 Саксонова Сніжана Олексіївна
54567849 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

175,000

5 13164457 1305228 Ткачук Софія М иколаївна
54563381 С К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

150,000

5



Додаток 2 до наказу № 33-С від 30.07.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка
Освітня програма: Сервіс електроустаткування автотранспортних засобів

№ Прізвище, ім ’я, по батькові
Дата

народження
Сума
балів

Навчальний
шифр

1 . Баранецький М аксим Григорович 09.06.1975 180 241403ат
2. Вінник М ихайло Олександрович 19.01.2009 170 24141Оат
3. Волков Дмитро Євгенович 17.03.2008 165 24141Іат
4. Габер Давид Сергійович 30.08.2009 175 241405ат
5. Гривков Олександр Сергійович 12.07.2007 130 241414ат
6 . Камінний Володимир Сергійович 24.01.2009 175 241404ат
7. Л ук'яненко Владислав Віталійович 19.03.2009 180 241402ат
8. Любчик Павло Пантелеймонович 22.01.1988 175 241406ат
9. М андажи М аксим Ю химович 05.07.2009 150 241413ат
10. М орозов М арк Ігорович 29.05.2009 170 241409ат

11.
Нестеренко Олександр 
Володимирович

29.10.1984 130 241415ат

12. Охрамовський Денис Романович 26.03.2009 175 241407ат
13. Сищенко Валентин Петрович 24.07.1987 170 241408ат
14. Соколюк Геннадій Геннадійович 31.12.2008 160 241412ат
15. Яланжі Олександр Сергійович 30.04.2009 180 241401ат

Спеціальність: 241 Готельно-ресторанна справа

№ Прізвище, ім ’я, по батькові
Дата

народження
Сума
балів

Навчальний
шифр

1. Андреєва Анна Сергіївна 15.07.2009 165 241602грс
2. Боднарчук Андрій Костянтинович 23.08.2008 130 241604грс
3. Графіна Анастасія Ігорівна 16.08.2007 130 241601грс
4. Саксонова Сніжана Олексіївна 28.07.2009 175 241605грс
5. Ткачук Софія М иколаївна 20.09.2008 150 241603грс

Директор
(підпис, печатк

і  «ИМІРЮВлнь о
ХГ у ^ ' 0  0 І

Н  т т с !г,НЕ'‘г " і г г у  "

ДМ(0Л0 ГІЙ '
1 ЗВ'ЯЗКУ

Ірина РАДУЛОВА


